
ספיר
TK-10518S/18L/24 BACKLIGHT סדרת שקועי תקרה מרובעים

*המידע המופיע בטבלה נתון לשינויים. צרו איתנו קשר למידע העדכני ביותר.

אלפאטק. בלעדיות בשוק ישראלי למוצרים טקטוניקס    מעל ל-25 שנים בשוק הישראלי בהפצת    רח’ השקד 27, א.ת. חבל מודיעין    טל: 073-2336655    פקס: 073-2336656

מאפיינים טכניים

18S/18L/24W

CRI
>80

220-240

V AC
50~60 WW

NW
DLHz 120°

2 Years
 Warranty IK-04

טמפרטורת צבע

LED DOWN LIGHT

שקועי תקרה לד

שרטוט מאפיינים

6000ºK

4000ºK

3000ºK

חדש בהתקנה!
חיבור מהיר של גוף התאורה 

למקור המתח

26mm

220x220X26mm

205x205mm

330g :משקל

18W-L

(V)(leds)(K) (lm) (W)(mm)

 
(mm) (Model)

181441800 220-240168X168X26150X150

181441800 220-240168X168X26150X150

TK-10518-S-B

TK-10518-S

207

207

CCT

CCT

משקל
(gr)

182881800 220-240220X220X26205X205

182881800 220-240220X220X26205X205

TK-10518-L-B

TK-10518-L

330

330

CCT

CCT

242882400 220-240220X220x26205x205

242882400 220-240220X220x26205x205

TK-10524-B

TK-10524

329

329

CCT

CCT

ללא ריצוד
 - CCT

PC + Aluminum PCB
168x168X26mm

150x150mm

207g :משקל

18W-S
220x220X26mm

205x205mm

329g :משקל

24W

CRI

>80


